

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองคังคา ตำบลหนองเดิน อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน
ตามแบบ	มาตรฐานงานทางสำหรับอปท.ภายในหมู่บ้าน แบบที่ ทถ-2-202
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แฉ่น เมื่อ 1 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	83,323.91	1.3984	116,520.15	ระยะก่อสร้าง 60 วัน
	ป้ายโครงการ		-	-	
	เงินโอน			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			116,520.15	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			116,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดพื้นที่ 200.00 ตร.ม.

ประมาณการ.....

เฉลี่ยราคาประมาณ 580.00 บาท/ตร.ม.

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน

ผู้อำนวยการกองช่าง

- คณะกรรมการ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ค่าFactor F เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

- เห็นควร ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการประกาศสอบราคาหรือตกลงราคาต่อไป โดยให้เป็นไปตามแบบแปลน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

- เห็นชอบ

(นางสาวชนัญชิตาร์ กะการดี)

ว่าที่ ร.ต.(ญ)

ผู้อำนวยการกองศึกษา

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน

(นางสาวกานติมาณัฐ พรหมจันทา)

- อนุมัติ

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ว่าที่ ร.ต.(ญ)

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

(นายภาณุรักษ์ ลาภากิจ)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหนองคังคา
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองคังคา ตำบลหนองเดิ่น อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ความยาวรวม 50 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมปรับลูกรังไหล่ทาง พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. พร้อมป้ายบอกโครงการ จำนวน 1 ป้าย
ประมาณการเมื่อวันที่	1 กันยายน 2564 ตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับอปท.ภายในหมู่บ้าน แบบที่ ทถ-2-202

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	200.00 ตร.ม.	-	-	4.00	800.00	800.00
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	20 ลบ.ม.	70.00	1,400.00	50.00	1,000.00	2,400.00
3	งานลูกรังไหล่ทาง	7.50 ลบ.ม.	70.00	525.00	55.00	412.50	937.50
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.00 ลบ.ม.	350.00	3,500.00	55.00	550.00	4,050.00
5	งานผิวจราจร ผสมและเทคอนกรีต	30.00 ลบ.ม.	-	-	346.00	10,380.00	10,380.00
	- ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ 336กก./ลบ.ม.	202.00 ถุง	126.00	25,452.00	-	-	25,452.00
	- ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	18.00 ลบ.ม.	350.00	6,300.00	-	-	6,300.00
	- กรวดผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	33.00 ลบ.ม.	467.00	15,411.00	-	-	15,411.00
6	เหล็กเสริม			-		-	-
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.25x0.25 ม.	200.00 ตร.ม.	25.00	5,000.00	5.00	1,000.00	6,000.00
	- DB Ø 12 มม.	0.05 ตัน	22,696.26	1,134.82	3,300.00	165.00	1,299.82
	- RB Ø 19 มม.	0.01 ตัน	19,158.88	191.59	2,900.00	29.00	220.59
7	ไม้แบบ, ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	17.00 ตร.ฟ.	400.00	6,800.00	70.00	1,190.00	7,990.00
8	แผ่นโฟม	17.00 แผ่น	20.00	340.00	9.00	153.00	493.00
9	ลวดผูกเหล็ก	0.00 กก.	35.05	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	15.00 ลิตร	28.00	420.00	78.00	1,170.00	1,590.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						83,323.91

ประมาณการ

(นายไอลหาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง